REGULAMIN PROMOCIJI ,,Wino o wielu twarzach”

(dalej ,,Regulamin”)

§ 1. POSTANOWIENIA OGOLNE
Organizatorem promocji ,Wino o wielu twarzach” zwanej dalej ,,Promocjg”, jest AMBRA Brands
Sp. z 0.0. z siedzibg w Warszawie przy ul. Putawskiej 336 (02-819 Warszawa), wpisang do rejestru
przedsiebiorcéw prowadzonego przez Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, Xl Wydziat
Gospodarczy KRS pod numerem KRS: 0000759267, kapitat zaktadowy 1 000 000 zt, zwana dalej
»Organizatorem”.
Czas trwania Promocji obejmuje okres od 17.02.2021 roku do 02.03.2021 roku.
Promocja organizowana jest na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, w sklepach sieci ,,Centrum Wina,
Distillers Limited” wskazanych w Zatgczniku nr 1.

Udziat w Promocji oznacza akceptacje postanowien Regulaminu.

§ 2. WARUNKI UCZESTNICTWA

W Promocji mogg uczestniczy¢ wytgcznie petnoletnie osoby fizyczne nalezgce do programu
lojalnosciowego Kocham Wino (dalej: ,,Uczestnicy”). W Promocji nie mogg wzigé udziatu pracownicy
Organizatora oraz osoby wykonujgce na rzecz Organizatora ustugi na podstawie umow zlecenia czy
uméw o dzieto.

Udziat w Promoc;ji jest dobrowolny.

Warunkiem wziecia udziatu w Promocji jest zakup minimum 2 butelek wina, w tym co najmniej jednej
z Asortymentu objetego Promoc;ja.

Asortyment objety Promocjg — oznacza asortyment z listy stanowigcej Zatacznik nr 2 do niniejszego

Regulaminu dostepny w danym sklepie w momencie dokonywania zakupu.

§ 3. ZASADY UDZIELENIA RABATU

Kazdy z Uczestnikdw, ktéry spetni warunki udziatu w Promocji okreslone w §2 Regulaminu, otrzyma
20% rabatu od ceny detalicznej brutto na zakup kazdej z butelek z ,,Asortymentu objetego Promocjy”
w ramach tej samej transakgcji.
Wyjasniajaco do § 3. pkt 1. wyzej wskazuje sie dla przyktadu:

a. kupujac 2 butelki wina z Asortymentu objetego Promocjg, Uczestnik otrzyma 20% rabatu

na zakup obydwu w ramach tej samej transakciji,
b. kupujac 3 butelki wina z Asortymentu objetego Promocjg, Uczestnik otrzyma 20% rabatu

na zakup tych trzech butelek w ramach tej samej transakgcji,



c. kupujac 1 butelke wina z Asortymentu objetego Promocjg a drugg z regularnej oferty sklepu,

Uczestnik otrzyma 20% rabatu tylko na zakup butelki z Asortymentu objetego Promocja

w ramach tej samej transakgcji.

§ 4. POSTANOWIENIA KONCOWE

1. Promocja nie faczy sie z innymi obnizkami, rabatami, w szczegdlnosci nie taczy sie z innymi rabatami

oraz punktami z programu lojalnosciowego Kocham Wino.

2. Promocja nie faczy sie z innymi promocjami i akcjami organizowanymi przez Organizatora.

3. ZAsortymentu objetego Promocjg wytgczone sig wina marek: Moét & Chandon, Dom Pérignon, Veuve

Clicquot, Ruinart, Krug, wina winnicy Winna Goéra i Winnicy Turnau, szampany Jean De La Fontaine,

Winnica Jadwiga.

4. Niniejszy Regulamin dostepny jest w siedzibie Organizatora oraz w sklepach sieci ,,Centrum Wina,

Distillers Limited” wskazanych w zataczniku nr 1.

Zalacznik nr 1.

SKLEPY POZA GALERIAMI HANDLOWYMI

Swigtojanska 13,
81-368 Gdynia

SKLEP CENTRUM WINA Adres e-mail Telefon kontaktowy
Warszawa
Putawska
Putawska 336 skleppulawska@centrumwina.pl 22 566 34 80
02-819 Warszawa
The Warsaw Hub
Rondo Daszynskiego 2B warsawhub@centrumwina.pl 22 166 21 22
00-843 Warszawa
Magdalenka
ul. Stoneczna 314 lesznowola@centrumwina.pl 501 232 069
05-506 Lesznowola
Legionowo
Jagiellonska 8 innyswiat@op.pl 2276627 50
05-120 Legionowo
Tréjmiasto
Gdynia
: swietojanska@centrumwina.pl 58 620-20-59
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SKLEPY W GALERIACH HANDLOWYCH

SKLEP CENTRUM WINA

CH Arkadia,

Al. Jana Pawta 11 82,
00-175 Warszawa

Adres e-mail

arkadia@centrumwina.pl

Telefon kontaktowy

22 3312591, 506 012 061

CH Targéwek

Glebocka 15,
03-287 Warszawa

targowek@centrumwina.pl

2267507 19

CH Wilenska

Targowa 72,
03-734 Warszawa

wilenska@centrumwina.pl

22 33160 16

CH Galeria Mokotow

Woloska 12,
02-675 Warszawa

gmokotow@centrumwina.pl

2216138 85

Galeria Pétnocna

Swiatowida 17,
03-144 Warszawa

gpolnhocha@centrumwina.pl

780 014 822

CH Promenada

Ostrobramska 75c,
04-175 Warszawa

promenada@centrumwina.pl

797 728 003

CH Reduta

Al.Jerozolimskie 148,
02-326 Warszawa

reduta@centrumwina.pl

228239073

CH Janki

Mszczonowska 3,
05-090 Janki k/Warszawy

CH Manhattan

janki@centrumwina.pl

2271629 99

Kazimierza Gorskiego 2,
81-304 Gdynia

Grunwaldzka 82, manhattan@centrumwina.pl 508 000 707
80-244 Gdansk
CH Galeria Battycka
Al. Grunwaldzka 141, ghaltycka@centrumwina.pl 58 552 43 30
80-264 Gdansk
CH Riviera
riviera@centrumwina.pl 58 779 06 98
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CH Forum Gdansk

Targ Sienny 7,
80-806 Gdansk

forum@centrumwina.pl

512 073 002

Fordonska 141
85-739 Bydgoszcz

CH Felicity

Al. Wincentego Witosa
32,
20-315 Lublin

CH Zakopianka

Zakopianska 62,
30-418 Krakow

CH Zielone Arkady
Wojska Polskiego 1 zielonearkady@centrumwina.pl 52 321 38 97
85-171 Bydgoszcz
Galeria Pomorska
523 211 068

galeriapomorska@centrumwina.pl

felicity@centrumwina.pl

zakopianka@centrumwina.pl

81 452 88 88

1229 33 194

CH Galeria Krakowska

Pawia 5,
31-154 Krakow

gkrakowska@centrumwina.pl

12 628 72 32

CH Serenada

Aleja Generata Tadeusza
Bora-Komorowskiego 41,
31-876 Krakow

serenada@centrumwina.pl

506 012 072

ul. Pleszewska 1,
61-136 Poznan

Stary Browar
Potwiejska 32 starybrowar@centrumwina.pl 61667 11 83
61-888 Poznan
CH Posnania

61 646 13 08

poshania@centrumwina.pl

CH Borek
Hallera 52, borek@centrumwina.pl 7178317 29
53-324 Wroctaw
508 000 713

CH Magnolia Park

magnolia@centrumwina.pl
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Legnicka 58,
54-204 Wroctaw

CH Pasaz Grunwaldzki

Plac Grunwaldzki 22 pasazgrunwaldzki@centrumwina.pl 713241152
50-080 Wroctaw

CH Galeria
Dominikanska
dominikanska@centrumwina.pl 71 347 03 05

Pl. Dominikanski 3,
50-159 Wroctaw

CH Aleja Bielany

Czekoladowa 7-9,, aleja@centrumwina.pl 500-030-224
55-040 Bielany

Wroctawskie

CH Arena

JN.Jezioranskiego 1, arena@centrumwina.pl 327751587
44-102 Gliwice

Silesia City Center

Chorzowska 107, silesia@centrumwina.pl 32 605 09 34
40-101 Katowice

Galeria Katowicka

3-go Maja 30, katowicka@centrumwina.pl 502 308 474
40-097 Katowice

CH Korona

Warszawska 26 kielce@centrumwina.pl 41 201 30 37
25-312 Kielce

Zatacznik nr 2 — Asortyment objety promocja

CENA DETAL

INDEKS ASORTYMENT BRUTTO RABAT CENA PO RABACIE

VALLE D'ORO MONTEPULCIANO DOC
TL.03 MONTEPULCIANO D'ABRUZZO 41,99 zt 20% 33,59 zt
BX.09 | STANLEY BAY SAUVIGNON BLANC MARLBOROUGH 53,99 zt 20% 43,19 zt
CH.25 | BALUARTE MUSCAT DRY 42,99 7t 20% 34,39 zt
T0.01 | TORMARESCA CHARDONNAY IGP PUGLIA 61,99 zt 20% 49,59 zt

OHH POITOU SAUVIGNON BLANC AOP HAUT
GQ.10 |POITOU 64,99 zt 20% 51,99 zt
FO.06 | FINCA EL ORIGEN RESERVA MALBEC MENDOZA 50,99 zt 20% 40,79 zt
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SANTA CAROLINA RESERVA CARMENERE RAPEL

SC.14 | VALLEY 52,99 zt 20% 42,39 7t

CA.90 | GUAD AL MARE DOC MAREMMA 45,99 7t 20% 36,79 zt

CE.08 | WHY NOT NEGROAMARO - PRIMITIVO IGT PUGLIA 54,99 zt 20% 43,99 zt
LUZON COLECCION MACABEO & SAUV. BL.

LQ.07 | BLANCO DO JUMILLA 36,99 zt 20% 29,59 zt

AN.09 | VILLA ANTINORI BIANCO IGP TOSCANA 67,99 zt 20% 54,39 zt
AMARONE COSTASERA RISERVA DOC

MA.57 | VALPOLICELLA CLASSICO 319,00 zt 20% 255,20 zt

MF.07 | CONCERTO LAMBRUSCO DOC LAMBRUSCO 61,99 zt 20% 49,59 zt
VENTISQUERO QUEULAT GRAN RESERVA MERLOT

VT.09 | MAIPO VALLEY 68,99 zt 20% 55,19 zt

VT.83 | GREY GLACIER CHARDONNAY 99,99 zt 20% 79,99 zt

LF.04 LA LINDA CABERNET SAUVIGNON MENDOZA 49,99 zt 20% 39,99 zt

MB.104 | VINA BUJANDA RESERVA DOCa RIOJA 70,99 zt 20% 56,79 zt

FC.02 |TABA DO JUMILLA 86,99 zt 20% 69,59 zt

VT.12 | VENTISQUERO GREY CARMENERE MAIPO VALLEY 99,99 zt 20% 79,99 zt

CA.59 | MESSER DEL FAUNO DOC SALICE SALENTINO 39,99 zt 20% 31,99 zt

TB.08 | SAPERAVIRED KAKHETI 49,99 zt 20% 39,99 zt
CONTE DI CAMPIANO PRIMITIVO DI MANDURIA

CE.02 | RISERVA DOC PRIMITIVO DI MANDURIA 83,99 zt 20% 67,19 zt
VILLA ANTINORI CHIANTI CLASSICO RISERVA DOCG

AN.105 | CHIANTI CLASSICO 124,00 z 20% 99,20 zt

KU.12 | KIM CRAWFORD PINOT NOIR MARLBOROUGH 129,00 zt 20% 103,20 zt
GNARLY HEAD 1924 DOUBLE BLACK RED BLEND

DE.26 | CALIFORNIA 89,99 zt 20% 71,99 zt

LS.12 IL NERO DI CASANOVA IGT TOSCANA 152,00 zt 20% 121,60 zt
BRAMITO DEL CERVO CHARDONNAY UMBRIA

AN.14 | 1.G.T.BIANCO 129,00 zt 20% 103,20 z
DROUHIN VAUDON CHABLIS PREMIER CRU

DR.08 | MONTMAINS AC 1-ER CRU CHABLIS 209,00 zt 20% 167,20 z
CHATEAUNEUF DU PAPE REINE JEANNE AC

.17 CHATEAUNEUF DU PAPE 195,00 zt 20% 156,00 zt
STAG'S LEAP KARIA CHARDONNAY CALIFORNIA,

CC.35 | NAPA VALLEY 230,00 zt 20% 184,00 zt




